平成２３年度 第１回安堵町総合計画審議会議事録概要

１．【開催日時】
      平成２３年７月５日（火） 午前１０時～午後１２時
２．【開催場所】
      役場３階３１会議室
３．【出席者】
     野口隆委員、吉田栄治郎委員、森田瞳委員、出井宏充委員
     高間俊和委員、吉田宏至委員、植田茂治委員、奥信一委員
     大西詔三委員、桂木亨子委員

     町長、副町長、教育長

（事務局）寺前総務理事、中野総務課長、堀川総合政策課長
         吉田総合政策係長
    （ぎょうせい総研）

樋渡
４．【次第】

１． 開会
２． 町長あいさつ
３． 委嘱状交付
４． 議事（１）会長及び会長代理の選任について

（２）安堵町総合計画基本構想（案）について
（３）委員名簿等の公表について
（４）その他

５．閉会

５． 議事（要旨）
（１）会長及び会長代理の選任について

   会 長 ： 野 口 隆 委 員

   会長代理 ： 吉田栄治郎委員